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Porządek obrad  XXIX-ej sesji Rady Miejskiej w Łęcznej, która odbędzie się w dniu 11 stycznia br. w sali posiedzeń Rady Miejskiej, Pl. Kościuszki 
22. Początek obrad – godz.14.00.

Przewidywany porządek obrad:

Przewidywany porządek obrad:
1.    Otwarcie Sesji – stwierdzenie quorum.
2.    Przyjęcie poprawek do porządku obrad. 
3.    Podjęcie uchwał w sprawie:

a)    przyznania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna”,
b)    przyznania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna”,
c)    przyznania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna”.

4.    Wolne wnioski.
5.    Sprawy organizacyjne.
6.    Zakończenie obrad.

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 20 radnych) Przewodnicząca Rady przedstawiła przewidywany porządek obrad XXIX-ej sesji Rady Miejskiej 
w Łęcznej.
Następnie przedstawiła procedurę nadawania tytułów "Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna"

Przedstawiono pokrótce sylwetkę Romualda Stanisława Dylewskiego następnie przystąpiono do głosownia przez radę uchwały dotyczącej 
wniosku kapituły o przyznanie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna” Wynik głosowania 17 głosów za, 3 wstrzymujące się.

Przedstawiono pokrótce sylwetkę Teodora Edwina Kosiarskiego następnie przystąpiono do głosownia przez radę uchwały dotyczącej wniosku 
kapituły o przyznanie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna” 
Radny Mariusz Fijałkowski zadał pytania do wnioskodawców przyznania tytułu Teodorowi Kosiarskiemu podważając jej słuszność. Podobnego 
zdania był radny Jakub Jasielski. Radny Sebastian Pawlak poprosił wnioskodawców kapituły o wycofanie wniosku. 
Odmienne zdanie zaprezentował proszący o głos sołtys Antonii Kotuła, podkreślając, że od 30 lat obserwuje życie miasta i gminy Łęczna i widzi 
pozytywne zmiany.
Wynik głosowania 12  głosów za 3 przeciw, 5 wstrzymujących się.
Przedstawiono pokrótce sylwetkę Wojciecha Bruno Wieczorka następnie przystąpiono do głosownia przez radę uchwały dotyczącej wniosku 
kapituły o przyznanie pośmiertnego tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna”  
Wynik głosowania 17  głosów za, 3 wstrzymujące się.

Radna Małgorzata Makara w ramach wolnych wniosków skrytykowała paszkwile na swój temat, które jej zdaniem były inspirowane przez 
radnych opozycji.
Radna Jadwiga Jaskułecka zabrała głos w sprawie poprzedniej sesji budżetowej dopytując o ulicę Wiklinową. Do padających pytań i zarzutów 
odniósł się burmistrz Teodor Kosiarski.
Wolne wnioski i sprawy organizacyjne zakończyły sesję.
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